
 
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я  

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» 

(ЦЕНТР) 

 

НАКАЗ 

 

«16» червня 2025 року Київ № 71-од 

 

 

Про внесення змін до складу Комісії з 

питань етики Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я 

України» 

 

Відповідно до абзацу дев’ятого пункту 6 розділу VII Статуту державної 

установи «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я 

України», затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

09 лютого 2024 року № 224, у зв’язку з виробничою необхідністю та кадровими 

змінами 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до складу Комісії з питань етики державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України» (далі – Комісія), 

затвердженого наказом Центру від 19 липня 2018 року № 38-од «Про утворення 

Комісії з питань етики», зміни та затвердити його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Генерального директора Гвоздецьку О.М. 

 

 

 

В.о. Генерального директора    Олександр ВОВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України»   

від «19» липня 2018 року № 38-од 

(в редакції наказу державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України» 

від «16» червня 2025 року №71-од) 

 

 

СКЛАД 

Комісії з питань етики державної установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України» 

 

Голова Комісії  

Олена НЕСТЕРОВА  

 

начальник відділу наукових досліджень 

державної установи «Центр громадського 

здоров’я Міністерства охорони здоров’я 

України»; 

 

Заступник Голови Комісії 

Софія ОГОРОДНІК  

 

головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Секретар Комісії 

Марія МОШУРА  

 

 

 

головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 
 

Члени Комісії:  

Владислав РОМАНЧУК  фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Дарина КРЕНИЦЬКА доктор філософії, науковий керівник проекту 

Інституту тропічної медицини імені Бернгарда 

Нохта (за згодою); 



 

Денис КАЙДАНЮК фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Діана КОЧЕГАРОВА фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Євгеній КРИВЕНКО кандидат медичних наук, доцент кафедри 

громадського здоров’я та мікробіології 

Приватного вищого навчального закладу 

«Київський медичний університет» 

(за згодою); 

 

Євгеній МІЩЕНКО фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Єлизавета ТРОФИМЕНКО фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Іван ТІТАР  головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Катерина МАРУШКО головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Людмила МАРУЩАК  польовий технічний експерт з лабораторних 

послуг Продовольча та сільськогосподарська 

організація Організації Об’єднаних Націй 

(за згодою); 

 

Людмила КАСАТКІНА головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 



громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Марія РОСОЛ фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Наталя ХАРЧЕНКО   

 

виконавчий директор Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Київський міжнародний 

інститут соціології ЛТД» 

(за згодою); 

 

Олексій ПРОЦЕНКО  заступник начальника відділу інформаційно-

аналітичного забезпечення та статистичного 

контролю Комунального некомерційного 

підприємства «Обласна інфекційна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради 

(за згодою); 

 

Ольга ЮДІНА  лікар-педіатр відділення екстреної невідкладної 

медичної допомоги Комунального 

некомерційного підприємства «Жмеринська 

центральна районна лікарня» Жмеринської 

міської ради (за згодою); 

 

Тетяна ГОНЧАРЕНКО фахівець з наукових досліджень відділу наукових 

досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Юлія АРАБСЬКА головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

Яна РЕДЬКО головний фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України». 

 

 

 

 

В.о. Генерального директора    Олександр ВОВЧЕНКО 


